
Šnekové dopravníky poháněné 
hydromotorem s výpadem do strany 

ŠNEKOVÉ DOPRAVNÍKY
ŘADY DF

Vhodné pro všechny sypké materiály. 

Dopravní výška až 4,5m. 

SKLADOVÁNÍ

DOPRAVA

ČIŠTĚ N Í

PROVĚTRÁVÁNÍ

D
O

P
R

A
V

A 

Dopravníky DF 1315 a DF 1615 

j s o u  u r č e n y  p r o  m o n t á ž  

n a  j e d n o s t r a n n ý  s k l á p ě č  

s dostatečně silným zadním čelem 

a  r o b u s t n í m  p o d v o z k e m .  

To zaručuje stabilitu návěsu 

při překládání.

Hydraulicky sklápěný s pevnou výškou výpadu.SERIE DF

Výbava na přání pro DF 1615  

    hydraulicky ovládaná 
koncovka výpadu 
 

 kamerový systém pro 
sledování výpadu

hydraulická regulace výkonu 
na vstupu do šneku

 

elektrohydraulické ovládání 
 

Cenově výhodné řešení  
překládacích vozů. 
Montáž na jednostranný sklápěč

Prodejce:

www.canagro.cz

T
y
p

D
 m

m
 /

S
íl
a
 s

tě
n

y

D
é
lk

a
 m

V
ý
k
o

n
 t

/h

P
ro

v
e
d

e
n

í
 

(t
ru

b
k
a
/š

n
e
k
)

P
ři

p
o

je
n

í

 
S

k
lá

p
ě
n

í

M
n

. 
o

le
je

l/
m

in

V
ý
š
k
o

v
é

p
ře

s
ta

v
ě
n

í

R
u

. 
v
e
n

ti
l

T
a
žn

ý
 v

e
n

ti
l

E
-V

e
n

ti
l

O
h

e
b

n
ý
 

v
ý
p

a
d

T
e
le

s
k
o

p
DF 1315 330/3 5,40 180 lak.ocel příruba hydraulické 100 — — — — —

DF 1615 400/3 5,40 240 160 — — — — —

TECHNICKÁ DATA

  standardní příslušenství                 Příslušenství na přání —   není k dispozicí

PROVEDENÍ

    

     

     

    

sklápění do pracovní a přepravní
polohy hydraulickým pístem

pevně nastavený sklon 
dopravníku

povrchová úprava vrchní nátěr

sada dílů pro montáž

hydromotor s ručním ventilem

lak.ocel příruba hydraulické

CanAgrocz s.r.o.

Horní Lukavice 159
334 01 Přeštice
tel.: +420 604 129 037 , +420 602 529 129
tel.-fax: 377 982 892
e-mail: canagro@canagro.cz 

www.canagro.cz
SKLADOVÁNÍ

DOPRAVA

ČIŠTĚ N Í

PROVĚTRÁVÁNÍ

D
O

P
R

A
V

A



T
y
p

Ø
 m

m
 /

s
íl
a
 s

tě
n

y

D
é
lk

a
 v

 m

v
ý
k
o

n
 t

/h

P
ro

v
e
d

e
n

í
(T

ru
b

k
a
/

 
š
n

e
k

)

P
ři

p
o

je
n

í

S
k
lá

p
ě
n

í
 

v
ý
k
o

n
 

č
e
rp

a
d

la
 l
/m

in

V
ý
š
k
o

v
é

p
ře

s
ta

v
ě
n

í

R
u

č
n

í 
v
e
n

ti
l

E
lm

a
g

.v
e
n

ti
l

O
h

e
b

n
á

 h
a
d

ic
e

T
e
le

s
k
o

p
ic

k
ý

v
ý
p

a
d

DF 611/4 150/2 4 20 nerez příruba ruční 25

DF 611/4,6 150/2 4,6 20 25

DF 714/4 170/2 4 30 30

DF 714/4,6 170/2 4,6 30 30

DF 716 180/2 4,8 40 lak. ocel 30 —

DF 815/4,6 200/2 4,6 45 50

DF 815/5,2 200/2 5,2 45 50

TECHNICKÁ DATA

Vhodné pro všechny sypké materiály. Dopravní výška až 4,5m.

Šnekové dopravníky s výpadem do strany.ŘADA DF
T
y
p

D
 m

m
 /

S
íl
a
 s

tě
n

y

D
é
lk

a
 m

V
ý
k
o

n
 t

/h

P
ro

v
e
d

e
n

í 
(T

ru
b

k
a
/š

n
e
k
)

P
ři

p
o

je
n

í

S
k
lá

p
ě
n

í
 

M
n

. 
o

le
je

 
l/
m

in

V
ý
š
k
o

v
é
 

p
ře

s
ta

v
ě
n

í

R
u

č
n

í 
v
e
n

ti
l

E
 v

e
n

ti
l

O
h

e
b

n
ý

 v
ý
p

a
d

T
e
le

s
k
o

p

DF 920 VS 220/2 5,80 75  nerez/žárově 
zinkovaný

příruba hydraulické 60 — —

DF 1015 VS 250/2,5 5,40 120  80 — —

DF 1315 VS 320/3 5,40 180  90 — — —

TECHNICKÁ DATA

  standardní příslušenství   příslušenství na přání —   není k dispozici

Hydraulické sklápění do pracovní polohy a hydraulická 
výšková regulace.

ŘADA DF

Výhodou tohoto provedení je 

velká výška výpadu s možností 

regulace a bezpečný transport na 

velké vzdálenosti. Jednoduchá 

montáž pomocí typizovaných 

dílů umožňuje  použití na více 

d o p r a v n í c h  p r o s t ř e d c í c h .  

Maximální výška výpadu je dána 

celkovou délkou dopravníku

  

pohon hydromotorem

 

    

    

     

 

 

 

 

    

Ruční sklápění,výškové přestavení lanovým navijákem.ŘADA DF

  standardní příslušenství                 Příslušenství na přání              —   není k dispozici

v dopravní poloze nepřesahují 

obrys dopravního prostředku 

a mohou se použít i na velké 

dopravní vzdálenosti

výška výpadu dovoluje použití 

jako překládací dopravník 

při sklizni obilí

boční odstup od dopravního 

prostředku umožňuje plnění 

velkých  secích kombinací

sklápění do pracovní polohy 

hydraulickým pístem

dvojitá šnekovnice se speciální 

úpravou

provedení VS –nerezová trubka 

a žárově zinkovaný šnek

provedení  V-celonerezové

regulace výšky výpadu 

hydraulickým pístem

pohon hydromotorem

příruba

příruba

hydraulické

hydraulické

nerez/žárově 
zinkovaný

nerez/žárově 
zinkovaný

celonerezové provedení nebo 

kombinace nerez trubka, 

žárově zinkovaný šnek,

lakované provedení

dvojitá šnekovnice v nabírací 

části

regulace výšky výpadu 

lanovým navijákem

ruční sklápění do pracovní 

a přepravní polohy

SKLADOVÁNÍ

DOPRAVA

ČIŠTĚ N Í

PROVĚTRÁVÁNÍ

DF 918VS 220/2 5,5 75 nerez/zn. 60 —

nerez

nerez

nerez

nerez

nerez

příruba

příruba

příruba

příruba

příruba

příruba

příruba

ruční

ruční

ruční

ruční

ruční

ruční

ruční

D
O

P
R

A
V

A
D

O
P

R
A

V
A


